2

	9\7  попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 02 »  марта  2020 г.
г. Печора,  Республика Коми

                         №   179

	Об учреждении премии главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации «Лауреат премии главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации в области культуры»

В целях стимулирования творческой деятельности, популяризации и развития культуры и искусства в муниципальном районе «Печора», совершенствования нормативно-правовой базы

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Учредить премию главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации «Лауреат премии главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации в области культуры».

2. Утвердить положение о премии главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации «Лауреат премии главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации в области культуры» (приложение 1).
3. Утвердить состав конкурсной комиссии по присвоению премии главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации «Лауреат премии главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации в области культуры» (приложение 2).
4. Установить, что расходы, связанные с выплатой денежной части премии, осуществляются за счет средств бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» в рамках муниципальной программы «Развитие культуры и туризма на территории муниципального образования муниципального района «Печора» в пределах утвержденных ассигнований на эти мероприятия на соответствующий год.
5. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Печора» от 13.03.2019 г. № 261 «Об учреждении премии главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации «Лауреат премии главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации в области культуры».
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Печора» Е.Ю. Писареву.

	Глава муниципального района –
руководитель администрации
	Н.Н. Паншина